

三、已标价的工程量清单

投标总价

靖边县2026年黄土高原地区中型以上小
河镇沙沟村杨条老旧淤地坝提升改造工
程名称：程采购项目

投标总价：(小写) 954581.92 元

(大写) 玖拾伍万肆仟伍佰捌拾壹元玖角贰分

措施工程量清单报价表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	工程措施				950799.25	
1	工程措施				950799.25	
1.1	土坝工程				307329.69	
1.1.1	挖掘机清理表土（推运至库区，运距40m）	m³	1330.37	4.42	5880.24	
1.1.2	坝体土方				56687.24	
1.1.2.1	推土机推土 运距 50m	m³	6008.35	3.85	23132.15	
1.1.2.2	机械夯实	m³	5091.82	6.59	33555.09	
1.1.3	结合槽				34640.89	
1.1.3.1	结合槽开挖	m³	3374.8	4.79	16165.29	
1.1.3.2	结合槽回填	m³	2860	6.46	18475.6	
1.1.4	结合齿墙				62338.94	
1.1.4.1	沟槽石方开挖	m³	90.23	44.34	4000.8	
1.1.4.2	C25 砼结合齿墙	m³	142.65	408.96	58338.14	
1.1.5	坝坡排水沟				7493.92	
1.1.5.1	人工挖沟槽	m³	34.07	7.08	241.22	
1.1.5.2	C25 砼排水沟	m³	18.74	382.6	7169.92	
1.1.5.3	伸缩缝				82.78	
1.1.5.3.1	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	2.04	40.58	82.78	
1.1.6	冲沟回填土方				140288.46	
1.1.6.1	清理表土（推运至库区，运距40m）	m³	693.14	0.88	609.96	
1.1.6.2	推土机推土 运距 60m	m³	14573	4	58292	
1.1.6.3	机械压实	m³	12350	6.59	81386.5	
1.2	泄洪建筑物				428814.5	
1.2.1	土方工程	m	15.01	7.08	106.27	
1.2.1	挖掘机清理表土（推运至下游坝脚，运距 60m）	m³	974	4.42	4305.08	
1.2.2	挖掘机挖土	m³	21403.17	4.79	102521.18	
1.2.3	人工土方开挖	m³	707.66	7.08	5010.23	
1.2.4	蛙夯夯实土	m³	599.72	8.5	5097.62	
1.2.5	余土弃置（运距 60m）	m³	114.15	1.89	215.74	
1.2.6	渐变段	m	6	6843.69	41062.13	
1.2.6.1	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m³	38.5952	403.51	15573.55	

措施工程量清单报价表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.6.2	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	7.29	419.86	3060.78	
1.2.6.1	现浇C20 砼垫层	m ³	6.56	372.91	2446.29	
1.2.6.2	普通平面模板	m ²	62.94	84.28	5304.58	
1.2.6.5	钢筋制作及安装	t	2.57	4798.96	12333.33	
1.2.6.6	排水孔反滤料	m ³	0.04	142.94	5.72	
1.2.6.7	排水孔土工布 (300g/m ²)	m ²	2.25	14.92	33.57	
1.2.6.8	排水孔 dn50pe 管	m	3.6	8.53	30.71	
1.2.6.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	12.89	40.58	523.08	
1.2.6.10	651 型止水带	m	20.4	85.81	1750.52	
1.2.7	溢流堰	m			35894.73	
1.2.7.1	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	26.72	403.51	10781.79	
1.2.7.2	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	5.89	419.86	2472.98	
1.2.7.3	现浇C20 砼垫层	m ³	4.42	372.91	1648.26	
1.2.7.4	普通平面模板	m ²	79.16	84.28	6671.6	
1.2.7.5	钢筋制作及安装	t	2.51	4798.96	12045.39	
1.2.7.6	排水孔反滤料	m ³	0.03	142.94	4.29	
1.2.7.7	排水孔土工布 (300g/m ²)	m ²	1.88	14.92	28.05	
1.2.7.8	排水孔 dn50pe 管	m	3	8.53	25.59	
1.2.7.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	11.49	40.58	466.26	
1.2.7.10	651 型止水带	m	20.4	85.81	1750.52	
1.2.8	箱涵	m	4	10251.47	41005.89	
1.2.8.1	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m ³	32.4	403.51	13073.72	
1.2.8.2	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	4.4	419.86	1847.38	
1.2.8.3	现浇C20 砼垫层	m ³	2.64	372.91	984.48	
1.2.8.4	普通平面模板	m ²	72.8	84.28	6135.58	
1.2.8.5	钢筋制作及安装	t	3.45	4798.96	16556.41	
1.2.8.6	排水孔反滤料	m ³	0.02	142.94	2.86	
1.2.8.7	排水孔土工布 (300g/m ²)	m ²	1.5	14.92	22.38	
1.2.8.8	排水孔 dn50pe 管	m	2.4	8.53	20.47	
1.2.8.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	11.7	40.58	474.79	

措施工程量清单报价表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.2.8.10	651 型止水带	m	22	85.81	1887.82	
1.2.9	泄槽段	m	53.8	3436.46	184881.55	
1.2.9.1	现浇 F150W4C25 砼溢洪道浇筑	m³	170.776	403.51	68909.82	
1.2.9.2	现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m³	30.5	419.86	12805.73	
1.2.9.3	现浇C20 砼垫层	m³	35.21	372.91	13130.16	
1.2.9.4	普通平面模板	m²	359.11	84.28	30265.79	
1.2.9.5	钢筋制作及安装	t	11.17	4798.96	53604.38	
1.2.9.6	排水孔反滤料	m³	0.17	142.94	24.3	
1.2.9.7	排水孔土工布 (300g/m²)	m²	10.84	14.92	161.73	
1.2.9.8	排水孔 dn50pe 管	m	12.76	8.53	108.84	
1.2.9.9	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	28.37	40.58	1151.25	
1.2.9.10	651 型止水带	m	55	85.81	4719.55	
1.2.4.11	底板排水 Φ75 透水软管	m	174.93	11.19	1957.47	
1.2.4.12	底板排水 Φ90PVC 管	m	16	15.33	245.28	
1.2.10	石槽				6511.33	
1.2.10.1	沟槽石方开挖	m³	146.85	44.34	6511.33	
1.3	其他工程				191464.83	
1.3.1	开挖边坡排水沟	m	58	616.31	35745.91	
1.3.1.1	人工挖排水沟	m³	224.28	7.08	1587.9	
1.3.1.2	蛙夯夯实土	m³	51.44	8.5	437.24	
1.3.1.3	M7.5 浆砌砖	m³	108.64	310.39	33720.77	
1.3.2	防汛道路	m	330	162.06	53481.12	
1.3.2.1	推土机推土	m³	3960	3.85	15246	
1.3.2.2	路床压实	m³	264	2.33	615.12	
1.3.2.3	砖荃路	m²	990	38	37620	
1.3.3	检修封堵放水进口道路				102237.8	
1.3.3.1	回填泥浆	m³	270	360	97200	
1.3.3.2	C20 混凝土	m³	13.5	373.17	5037.8	
1.4	施工安全生产专项	%	2.5	927609.02	23190.23	

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：靖边县2026年黄土高原地区中型以上小河镇沙沟村杨条老旧淤地坝提升改造工程采购项目

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机清理表土（推运至库区，运距40m）工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放铲装、运输、卸土、推平、空回，土场道路平整、洒水

[illegible]

推土机推土 运距 50m工程

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

机械夯实工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

施工方法: 推平, 刨毛, 压实, 削坡, 洒水, 补夯

[illegible]

工程单价计算表

结合槽开挖工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖送、堆放，人工配合挖保护层，胶轮车倒运土50m，修边、修底

[illegible]

工程单价计算表

结合槽回填工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实推平，刨毛，压实，削坡，洒水，补夯

[illegible]

沟槽石方开挖工程

定额单位: 100m³

施工方法：破碎、撬移、解小、翻渣、清面。

[illegible]

C25 砼结合齿墙工程

定额单位: 100m³

施工方法：仓面冲(凿)毛、冲洗，清仓(验收)，浇筑，养护。

第 17 页

工程单价计算表

人工挖沟槽工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

施工方法：人工开挖、修底，将土倒运到槽边两侧0.5m以外

[illegible]

C25 砼排水沟工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）工程

单价编号: 10

定额单位: 100m²

施工方法：泡沫板运输、切割、安装。

[illegible]

工程单价计算表

清理表土(推运至库区,运距 40m)工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推土、平整、堆放

[illegible]

推土机推土 运距 60m工程

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

蛙夯夯实土工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

余土弃置（运距 60m）工程

定额单位: 100m³

[illegible]

现浇 F150W4C25 砗溢洪道浇筑工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

现浇 F150W4C25 钢筋砼 (齿墙) 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护。

[illegible]

现浇C20 砼垫层工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面模板工程

单价编号：18

定额单位：100m²

施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				6809.49
(一)	基本直接费				6579.22
1	人工费				1049
	技工	工日	22.4	40	896
	普工	工日	5.1	30	153
2	材料费				4654.11
	铁钉	kg	5.4	5.47	29.54
	铁件	kg	20.69	4.56	94.35
	预埋铁件	kg	312.82	4.56	1426.46
	电焊条	kg	5.08	6.84	34.75
	铁丝	kg	1.04	4.14	4.31
	摊板枋材	m ³	2.24	1327.43	2973.44
	其他材料费	%	2	4562.85	91.26
3	施工机械使用费				876.11
	载重汽车 汽油型 载重量5t	台班	0.27	250.32	67.59
	汽车起重机 汽油型 起重量5t	台班	1.91	306.19	584.82
	电焊机 交流20~25kVA	台班	1.07	41.18	44.06
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.07	67.3	4.71
	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	106.97	3.21
	圆盘锯	台班	0.75	110.01	82.51
	双面刨床	台班	0.62	76.6	47.49
	其他机械费	%	5	834.39	41.72
(二)	其他直接费	%	3.5	6579.22	230.27
二	间接费	%	6	6809.49	408.57
三	利润	%	3	7218.06	216.54
四	价差				297.49
	汽油	kg	66.7	4.46	297.49
五	税金	%	9	7732.09	695.89
	合计				8427.98

工程单价计算表

钢筋制作及安装工程

单价编号：19

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费				3532.59
(一)	基本直接费				3413.13
1	人工费				505
	技工	工日	9.7	40	388
	普工	工日	3.9	30	117
2	材料费				2745.12
	电焊条	kg	7.22	6.84	49.38
	铁丝	kg	4	4.14	16.56
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2717.94	27.18
3	施工机械使用费				163.01
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.21	171.83	36.08
	载重汽车 汽油型 载重量5t	台班	0.06	250.32	15.02
	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	569.47	5.69
	电焊机 交流20~25kVA	台班	1.43	41.18	58.89
	对焊机 电弧型150kVA	台班	0.06	341.95	20.52
	钢筋弯曲机 Φ6~40	台班	0.15	67.3	10.1
	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.06	106.97	6.42
	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.09	78.82	7.09
	其他机械费	%	2	159.81	3.2
(二)	其他直接费	%	3.5	3413.13	119.46
二	间接费	%	6	3532.59	211.96
三	利润	%	3	3744.55	112.34
四	价差				545.83
	汽油	kg	1.96	4.46	8.75
	钢筋	t	1.02	526.55	537.08
五	税金	%	9	4402.72	396.24
	合计				4798.96

工程单价计算表

排水孔反滤料工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

排水孔土工布 (300g/m²) 工程

定额单位: 100m²

施工方法: 铺设, 缝接 (针缝)

第 31 页

排水孔 dn50pe 管工程

单价编号: 22

定额单位: 100m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、粘接，管道及管件、阀门安装。

[illegible]

工程单价计算表

651 型止水帶工程

单价编号: 23

定额单位: 100m

施工方法: 清洗缝面、弯制、安装、熔涂沥青

[illegible]

工程单价计算表

底板排水 $\Phi 75$ 透水软管工程

单价编号: 24

定额单位: 100m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、粘接，管道及管件、阀门安装。

[illegible]

底板排水 $\Phi 90$ PVC 管工程

定额单位: 100m

施工方法：检查及清扫管材，切管、对口、粘接，管道及管件、阀门安装。

[illegible]

工程单价计算表

M7.5 浆砌砖工程

单价编号: 26

定额单位: 100m³

施工方法：清基准备、拌运砂浆、砌筑及清理表面、勾缝。

[illegible]

工程单价计算表

路床压实工程

单价编号: 27

定额单位: 100m³

施工方法：推土机推松、运送、拖平、空回

[illegible]

工程单价计算表

C20 混凝土工程

单价编号: 28

定额单位: 100m³

[illegible]

穴播紫花苜蓿工程

定额单位: hm^2

施工方法：种子处理，人工挖穴、播草籽、镇压

[illegible]

栽植柠条（两年生）工程

定额单位: 100穴

施工方法：挖栽植坑，投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒，清理

[illegible]

人工费单价汇总表

工程名称：靖边县2026年黄土高原地区中型以上小河镇沙沟村杨条老旧淤地坝提升改造工程采购项目

[illegible]

供应商名称：榆林市卓林建筑工程有限公司（加盖公章）

2026 年 07 月 29 日